garsie, judice Corualam. Ego Bege A.16 qui hanc kartam17 inssi faeere eam propriis manihus rohoro et confir

mo : pro rebora” 1 arietem. Qui presentes fuernnt, Petrus test. Jo.” test. Martinus test. Gometins notuit.

Et ista carta non erat sigillata nec tenehat signa.

10 ricus homo 15 dono Martino

1l cartam ' 16 Alfonso

li cartam 17 cartam

13 Alfonso 18 robora

H braehara dono 19 Joannes

ANTELA

atreta

na; I -

Ex Lib. 11 Donationnm, sic dz'cto, Alphonsi III decerpsz'mus. Ex libro regcstorum, qm'

msm'z'bz'tur Livro dev Foraes Velhos de Leitura Nova, leclz'rmes varias hausz'mus. i

In dei nomine. Ego Menendus petri indice de Panonias per mandatum et auctoritate A.' dei gratia res por

lugaliz et conde Bolonie, et Ego Julianne lanrencii per mandatum E. stephani uieario domini Regis, insimul fari

mus cartam et scripture firmitndinis vobis omim'bus prenominatos Duram petri et nxori uestre Marina petri, tihi

Michaeli petri et tue nxori Maria petri, Gnnsalnns petri et tuo nxori Marina dominici, Petro menendi et tue nxori

Sancia benedicta. Damns uohis omi-m'bus prenominatos cum mnlierihus nestris scilieet heredilatem domini Ile

gis quam hahet in termino de villarino, et est prenominala ipsa que nocatur antela quam inripit per fondo da

agieira', et uadit per portela de Egua aqua nortente contra couelo, et quomodo diuidit cum agiar', et ex alia parte

diuidit com cerua, et reuertit aa chabecha de moroucimus, et nadit aas chahanas, et reuertit nbi prius incip'r

musa. Damns uohis et a6 generacionibus nestris, et aliis hominihus quas7 nos uolueritis quantum iacet inter istis

terminis tali_nidelicet pacto quod rumpatis et melioretis in ea, et faciatis inde forum 1111°'.modii panem mediato

eenteno et milio, et singulos almudes de ceuada, et 11°s arietis de singulos” annos*l in mense magii9 et oeto panos

coctos centenos per todos hominihus quales feceritis in nestris casibus, et 1111or gallinas : pro noto 1° quartario pa

nem inter totns omz'nibus : ot isto foro persolnatis per manns unins uieinis nestri iu uilla de villarino per uestram

custam in ipso casalo de domino Bege ex die sancti Michaelilo Mense septemhris usque ad festa sancti Martini per

talogam de uillarino qualem ibi est odie : et istos predictos modios sedeant stantes : et si maior de prestamarior

(sic) non ueniat recipere prodictum forum in istis predictis temporis qui sursum resonant, faciatis testes de duo

hns ominibus honis et panem in campnm ponatis et non respondeatis de illum in hoc anno : non pectetis luctosa